
  

2017 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

SHOP.JDRONE    

きばん本舗      

 

川崎市川崎区東田町 1 番地 2 

株式会社日本サーキット 

TEL 044-221-0231 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながらこのたび弊社では、社員研修のため下記期日を臨時休業とさせ

ていただきます。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承いただけます

ようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

  

記 

 

2017 年 2 月 3 日（金） 

 

以上 

 


